וכדי למנוע הספק, יובהר כי המונחים "קניין", "עיסקא", "שותף" ו"פיקדון" המופיעים בהיתר זה, תהיה משמעותם כמוגדר בלשון היתר זה ולא לפי משמעות אחרת.

וכל זה נעשה בהודאה גמורה בקניין סודר בבי"ד חשוב דלא כאסמכתא ודלא כטופסי שטרא ואנחנו מאשרים ומודים שהכל נעשה בקניין היותר מועיל ובאופן היותר מועיל.
היום כ"ג בתמוז, תשפ"ג (ולמספרם 12/07/2023) פה הרצליה.

נאוויטס פטרוליום,
שותפות מוגבלת

ולראיה באנו על החתום בשם השותפות

Navitas Petroleum Onshore LLC ו- Navitas Buckskin US, LLC (בעלות הזכויות בנכסי הנפט)

מסכימות לאמור לעיל.

Navitas Buckskin US, LLC

Navitas Petroleum
Onshore, LLC